
SUCHDOLSKÁ

ozaika
ÚNOR 2022

 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol

INFORMAČNÍ A PORADENSKÝ SERVIS

osobní konzultace s právníkem

ČTVRTEK 10. února 17-20 hodin, 

radnice

VÝDEJ ROZLÉVANÉ DEZINFEKCE 
pondělí: 7. a 21. února

od 15 do 16 hodin ve dvoře za radnicí

BIOPOPELNICE PRO PRAŽANY 
ZDARMA

VLASTNÍCI NEMOVITOSTÍ, KTEŘÍ SI PLATÍ 

POPLATEK ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD, 

MOHOU NOVĚ ZAŽÁDAT HL.M. PRAHA  

O PŘISTAVENÍ A SVOZ BIOPOPELNICE 

ZDARMA

Více informací na webu MČ nebo  
na webu bioodpad.praha.eu

 STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ SUCHDOLSKÁ

SOBOTA 5. ÚNORA 
od 9 do 12 hodin

Od 1. března pravidelný provoz sběrného dvora. 

MOBILNÍ SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU –  

čtvrtek 3. března (obvyklá stanoviště)

AKTUÁLNÍ INFORMACE jsou dostupné na webu www.praha-suchdol.cz, 
nebo ve zprávách mobilní aplikace MojeObec.

POTRAVINOVÁ VÝPOMOC Z POTRAVINOVÉ 
BANKY PRO OSOBY V NOUZI, 

SAMOŽIVITELE/KY A SENIORY

Žádejte na: mobil: 776 319 737, 
e-mail: spolu@praha-suchdol.cz

MÍSTNÍ POPLATKY ZE PSŮ 
JE TŘEBA UHRADIT 
DO KONCE BŘEZNA. 

INFORMACE NA WEBU MČ.

 
SUCHDOLSKÝ MASOPUST 

SOBOTA 19. února 2022
Tradiční průvod maškar po Suchdole. 



Klub aktivního stáří – KLAS pořádá:
ÚTERÝ 8. února od 15 hodin 

SENIOR V SÍTI II  
pokračování besedy s Policií ČR

ÚTERÝ 22. února od 15 hodin  
ONI NA MĚ TLAČÍ 

přednáška právníků spolku LOVI

klubovna v KC Půda, bezbariérový přístup, 
výtah 4. NP

Akce mohou být dle vývoje epidemické situace zrušeny.

TANČÍRNA NA PŮDĚ
společenský večer pod vedením profesionálních tanečníků 

Petra Kostovčíková & Eduard Zubák

ÚTERÝ 22. února od 19 hodin v sále KC Půda, radnice

 KNIHOVNA SUCHDOL
středa 16. února od 10.00 hodin 

BABSKÉ RADY

Centrum HORIZONT
čtvrtek 3. 2. od 15:00  
KONCERT PRO HARFU  

Katarína Ševčíkova (vstupné 30 Kč)

středa 16. 2. od 15:00  
POVÍDÁNÍ O RYBÁCH našich vod  

přednáší Anna Bláhová ze sdružení Nyctalus

www.centrumhorizont.cz,  tel. 220 921 242

SEZNAMOVACÍ VEČERY

SUCHDOLSKÉ MALÍŘKY



 www.klubrybicka.cz  
pondělí až čtvrtek pravidelné dopolední kroužky  

pro rodiče s nejmenšími dětmi  
v KC Půda, 4. NP radnice.

středa 4. 2. od 9:30 hod. 
STŘÍHACÍ DEN S PAVLOU – dětské účesy a sestřihy

pátek 11. 2. od 9:30 hod.  
VALENTÝNSKÉ DRÁTKOVÁNÍ – SRDCE 

 tvůrčí dílna

pondělí 14. 2.  sraz u pokladny v 10 hod. 
 DIVADLO MINARET – MYŠÁCI JSOU ROŠŤÁCI

pátek 18. 2. od 9:30 hod.  
TVOŘÍME PÍSKEM  

výtvarná dílna Š. Bubákové pro nejmenší děti

neděle 27. 2. od 16 hod.  
MAŠKARNÍ BÁL PRO DĚTI v KC Půda

Odpolední KLUB PRO MAMKY – středy od 16:30 hodin
2. 2. – MOZAIKOVÁNÍ II   

tvůrčí dílna, spárování mozaiky 
16. 2.  – VALENTÝNSKÉ DRÁTKOVÁNÍ – SRDCE 

tvůrčí dílna 
23. 2. – HLEDÁTE ZAMĚSTNÁNÍ PO MATEŘSKÉ?  

Beseda se Zuzkou Luftovou o jejích zkušenostech  
a pomoci agentury Czechitas

 Na akce je nutné se přihlásit předem  
přes web DDM Suchdol.
 www.ddmsuchdol.cz

 ŠACHOVÝ KLUB PRAHA-SUCHDOL
otevřené tréninky se šachovým trenérem 

každé pondělí 10-12 hodin
každý čtvrtek 16-18 hodin

vstup volný, Komunitní centrum PŮDA 

Akce mohou být dle vývoje epidemické situace zrušeny.

pátek 11. 2. 15:30-17 hod.  
VALENTÝNSKÁ DÍLNA 

výroba srdíčkových mýdel, Klub DDM  
Stehlíkova, cena 80 Kč 

čtvrtek 17. 2. 16-19:30 hod.  
DESKOHRANÍ V KLUBU – vstup zdarma

neděle 20. 2.  9:30-12:30 hod. 
KERAMICKÁ DÍLNA – ROZLOUČENÍ SE ZIMOU 

keramická dílna v ZŠ M. Alše

Spuštěno přihlašování na nové i stávající kroužky 
DDM na II. pololetí. 

Příměstské tábory a jarní prázdniny –  
zveřejněny na webu, spuštěno přihlašování



Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v lednu 2022 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231,
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

kdy v kolik co kde

STŘEDA 2. 2. 16.30 KLUB PRO MAMKY – MOZAIKOVÁNÍ II – tvůrčí dílna, pokračování  
v dekoraci květináče

MK RYBIČKA KC PŮDA

ČTVRTEK 3. 2.  
PÁTEK 4. 2.

DEN A NOC V DDM – ZÁŽITKOVÁ AKCE S PŘESPÁVÁNÍM  
(pololetní prázdniny) 

DDM SUCHDOL

ČTVRTEK 3. 2.  15.00 KONCERT PRO HARFU  Katarína Ševčíkova (vstupné 30 Kč) CENTRUM HORIZONT

PÁTEK 4. 2. 9.30 STŘÍHACÍ DEN V RYBIČCE  
úprava účesů a stříhání dětí s Pavlou Musilovou

MK RYBIČKA KC PŮDA

PONDĚLÍ 7. 2.  18.30 NOTHING ELSE MOTHERS - představení současného tance -  
Antonie Formanová a Cécile da Costa, vstupné 100 Kč

SLON KC PŮDA

ÚTERÝ 8. 2.  15.00 SETKÁNÍ KLAS – SENIOR V SÍTI II - pokračování besedy s Policií ČR KC PŮDA RADNICE
PÁTEK 11. 2. 9.30 VALENTÝNSKÉ DRÁTOVÁNÍ – SRDCE, tvůrčí dílna MK RYBIČKA KC PŮDA
PÁTEK 11. 2.  15.30 VALENTÝNSKÁ DÍLNA   

výroba srdíčkových mýdel, rezervace na webu DDM
KLUB DDM 
STEHLÍKOVA

SOBOTA 12. 2. 18-20 1. SEZNAMOVACÍ VALENTÝNSKÝ VEČER - nutná rezervace, vstup 250 Kč KAVÁRNA DON CAFETO
PONDĚLÍ 14. 2.  10.00 MYŠÁCI JSOU ROŠŤÁCI – společná návštěva divadla MINARET,  

sraz u pokladny Národní 20, Praha 1 
MK RYBIČKA

PONDĚLÍ 14. 2. 19.00 KINO SOUSEDŮM – FILMY MÉHO TÁTY – Olga Malířová Špátová  
představí filmy dokumentaristy Jana Špáty

KC PŮDA RADNICE

STŘEDA 16. 2.  15.00 POVÍDÁNÍ O RYBÁCH našich vod  
přednáší Anna Bláhová ze sdružení Nyctalus

CENTRUM HORIZONT

STŘEDA 16. 2. 10.00 BABSKÉ RADY při kávě KNIHOVNA
STŘEDA 16. 2. 16.30 KLUB PRO MAMKY - VALENTÝNSKÉ DRÁTOVÁNÍ – SRDCE, tvůrčí dílna MK RYBIČKA KC PŮDA
ČTVRTEK 17. 2. 16.00 DESKOHRANÍ V KLUBU – odpoledne plné deskových her, vstup zdarma KLUB DDM STEHLÍKOVA
PÁTEK 18. 2. 9.30 TVOŘÍME PÍSKEM – výtvarná dílna vhodná i pro nejmenší děti MK RYBIČKA KC PŮDA
SOBOTA 19. 2. 13.00 SUCHDOLSKÝ MASOPUST – tradiční průvod maškar přes Suchdol  

až na Holý vrch
začátek Suchdolské 
náměstí

NEDĚLE 20. 2. 9.30-
12.30

KERAMICKÁ DÍLNA – rozloučení se zimou, cena 180 Kč,  
rezervace v DDM Suchdol

keramická dílna  
ZŠ M. ALŠE

NEDĚLE 20. 2. 16.00 O DVANÁCTI MĚSÍČKÁCH – DUHOVÉ DIVADLO, klasická divadelní 
pohádka pro děti, vstupné 50 Kč

KC PŮDA RADNICE

ÚTERÝ 22. 2. 15.00 SETKÁNÍ KLAS - ONI NA MĚ TLAČÍ, přednáška právníků spolku LOVI KC PŮDA RADNICE
ÚTERÝ 22. 2. 19.00 TANČÍRNA NA PŮDĚ – společenský večer s profesionálními tanečníky, 

rezervace, vstupné 200 Kč
KC PŮDA RADNICE

STŘEDA 23. 2. 16.30 KLUB PRO MAMKY – HLEDÁTE ZAMĚSTNÁNÍ PO MATEŘSKÉ?  
Beseda se Zuzanou Luftovou

MK RYBIČKA KC PŮDA

ČTVRTEK 
24. 2. 

18.00 VERNISÁŽ VÝSTAVY OBRAZŮ – SUCHDOLSKÉ MALÍŘKY   
Lenka Imlaufová a Zdena Pešková

ALŠŮV KABINET/ 
RADNICE

PÁTEK 25. 2. 19.00 KLAVÍRNÍ RECITÁL ONDŘEJE ZAVADILA 
zazní Beethoven, Janáček, Ives, Šostakovič, vstupné 100 Kč

SLON KC PŮDA

NEDĚLE 27. 2. 16.00 DĚTSKÝ MAŠKARNÍ BÁL – zábavné soutěže, tancování a zpívání. 
Masky vítány.

MK RYBIČKA KC PŮDA

od 24. 2. do 
31. 3.

VÝSTAVA „SUCHDOLSKÉ MALÍŘKY“ – olejomalby a akryl na plátně 
Lenky Imlaufové a Zdeny Peškové

ALŠŮV KABINET

každé PONDĚLÍ 13.30 KONDIČNÍ CVIČENÍ PRO ŽENY, vhodné pro seniory, karimatka  
a sportovní oblečení s sebou

KC PŮDA RADNICE

každé PONDĚLÍ 
a ČTVRTEK

10-12, 
16-18

ŠACHOVÝ KLUB SUCHDOL – volné hraní pod vedením zkušeného 
lektora, vstup zdarma

KC PŮDA RADNICE

každá STŘEDA 10.00 BUĎ V KONDICI – pravidelné CVIČENÍ NA ŽIDLÍCH vhodné pro seniory KC PŮDA RADNICE
každé ÚTERÝ 
a ČTVRTEK 

10.00 RYCHLONOŽKY  
pravidelné procházky aktivních seniorů s holemi nordic walking

sraz na Suchdolském 
náměstí

SUCHDOLSKÝ PŘEHLED ÚNOR 2022


